PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA – SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PMI/CERSP/CP No 20/2021

ERRATA 03

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal - CERSP - da Prefeitura Municipal de

Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Municipal PMI nº 65

de 30 de abril de 2008, torna pública a Errata 03 ao Edital.

Anexo III

Onde se Lê:

[...]

Leia-se:

[...]

Prefeitura Municipal de Imbituba, 20/01/2022.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal (CERSP)

Evento Data Provável

(...)

Classificação Final  Até 20/01/2022

Evento Data Provável

(...)

Avaliação dos Candidatos Declarados Deficientes 24/01/2022

Classificação Final  28/01/2022